[image: ]UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E DE TECNOLOGIA
Departamento de Engenharia Civil Rod. Washington Luís, Km 235 13565-905 – São Carlos – SP
Fone: (16) 3351-8262
(16) 3351-8263
e-mail: deciv@ufscar.br
site: www.deciv.ufscar.br

MODELO DE OFÍCIO PARA INSCRIÇÃO

Assunto: Eleição de membros do CD-DECiv – Edital de Eleição n° 01/2025

Prezados(as) Senhores(as),

De acordo com o Edital de Eleição n° 01/2025, eu, nome do(a) candidato(a), solicito à Comissão Eleitoral a minha inscrição para candidato(a) a representante da seguinte categoria/Área: categoria/Área do(a) candidato(a).

Atenciosamente,
Nome do(a) candidato(a)
Cargo

_________________________________________________________________________________
Assinatura do(a) candidato(a)

Universidade Federal de São Carlos, Departamento de Engenharia Civil
Rodovia Washington Luís (SP-310), Km 235, São Carlos/SP, Brasil
CEP: 13565-905, e-mail: deciv@ufscar.br
Telefone: +55 (16) 3351-8262

image1.png